[image: image1.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	«04» сентября 2012 года

	                                                  № 70

	«Об отчёте главы администрации Дальнереченского городского округа о результатах его деятельности, деятельности администрации Дальнереченского городского округа, в том числе о решении вопросов поставленных Думой города, за 2011 год».

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Дальнереченского городского округа, Дума Дальнереченского городского округа
РЕШИЛА:

          1. Утвердить отчёт главы администрации Дальнереченского городского округа о результатах его деятельности, деятельности администрации Дальнереченского городского округа, в том числе о решении вопросов поставленных Думой города, за 2011 год за 2011 год (Приложение).
2. Признать результаты деятельности главы администрации Дальнереченского городского округа, деятельность администрации Дальнереченского городского округа, в том числе о решении вопросов поставленных Думой города, за 2011 год удовлетворительной.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава Дальнереченского
городского округа
Председатель Думы

  М.Ю. Филипенко